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NIEDZIELA   MIŁOSIERDZIA  BOŻEGO

 1/  Dzisiejszą NIEDZIELĄ  MIŁOSIERDZIA  BOŻEGO ,  rozpoczyna się  Tydzień Miłosierdzia . Modlitwą i darem  materialnym wspieramy

potrzebujących , dlatego  dzisiejsze ofiary przeznaczone są na dzieła miłosierdzia prowadzone przez Caritas.

Msze św. o g.  8.00 ; 9.30 ; 11.00 ; 17.00.

 2/ Dzisiaj  o  g. 15.00 , w kościele , Koronka  do Bożego Miłosierdzia .

 3/ W przyszłą niedzielę 19.IV po Mszy św. o g.9.30 spotkanie dla kandydatów do Bierzmowania .

 4/ Spotkanie dla dzieci kl. III w środę 15 IV. o g. 16.30 ( przygotowanie do Pierwszej  Komunii św. )

 5/ We wtorek będziemy obchodzić Święto Chrztu Polski .

 6/Dziękujemy za troskę o kościół  mieszkańcom Lisiej Górki  ,  a na  najbliższy tydzień  polecamy kościół  opiece mieszkańcom ul.

Zabłocie i Gródek .

 7/ Jesteśmy po przeżyciach świątecznych i Nawiedzeniu Obrazu Matki Bożej. Dziękujemy za Wasze piękne świadectwo wiary . W

sposób szczególny dziękujemy tym wszystkim , którzy tak aktywnie włączyli się w przygotowanie Ciemnicy , Grobu , dekoracji Kościoła

i placu kościelnego : Jadwiga Pilarska , Wiktor Wiatr, Ernest Krupa ,Mieczysław Niemczyk ,Andrzej Pieczara , Kazimierz Bosak ,Czesław

Siga , Krzysztof Skalny ,Marek Dąbek ,Kazimierz Kania , Zdzisław Kowalcze , Janusz Spyra , Tadeusz Osielski .

Dziękujemy Parafialnemu Zespołowi Peregrynacyjnemu za przygotowanie i aktywne włączenie się do godnego przyjęcia Obrazu Matki

Bożej .

Dziękujemy Panu kościelnemu , Panu Organiście i Scholii , Ochotniczej Straży Pożarnej , Nadzwyczajnym Szafarzom Eucharystii , 

Służbie Liturgicznej Ołtarza. Oby owoce spotkania z Matką Bożą były  odczuwalne w  naszym jeszcze gorliwszym zjednoczeniu ze sobą

, ze Wspólnotą Kościoła i parafią. Może pierwszym etapem pogłębionej świadomości religijnej będzie utworzenie  nowych Kół

Różańcowych . Potraktujmy tą inicjatywę odpowiedzialnie !

 8/ Prasa katolicka.

 9/ Dziękujemy ofiarodawcom , za ofiary i wpłaty na konto parafii .

 10/  Wszystkim życzymy  spokojnej niedzieli . SZCZĘŚĆ  BOŻE.
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